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
de las ambulancias.

INDESERS.L.

PROMOCIÓN EN CASCO 
HISTÓRICO. Vivienda 

unifamiliar de 246 m2 con 
jardín y terraza. Dúplex de 
180 m2 con terraza y garaje 
de 100 m2. Local comercial 

de 114 m2.
¡EXCELENTES CALIDADES!.

PROMOCIÓN
¡OBRA NUEVA EN CAMARMA!. 

Apartamento, 1 dorm. 
¡Entrega en Enero 

Febrero 06!.
168.283 Euros 

28.000.000 Ptas.
VEN E INFORMATE

Ref. 180 
Z. RINCONADA.

Piso 70 m2,
3 dormitorios, 1 baño, 

calefacción independiente 
gas natural 

182.106 Euros. 
30.300.000 Ptas.

Ref. 075
Z. IVIASA DEL CHORRILLO

Piso de 128 m2,
4 dormitorios. 2 baños 

amueblados con hidromasaje. 
¡Todo reformado, muy 

bonito!. 279.471 Euros. 
46.500.000 ptas.

Ref. 006
Z. CASCO HISTÓRICO 

Dúplex de 100 m2,
2 dormitorios, 2 baños, 

garaje, piscina. ¡De lujo, 
muy bonito!. Seminuevo. 

390.658 Euros. 
65.000.000 ptas.

Ref. 282 
ZONA CENTRO 

Dúplex de 110 m2. 3 dorm.. 
1 baño y 1 aseo, terraza, 

trastero y 2 garajes, 
ascensor, seminuevo. 

462.780 Euros. 
77.000.000 Ptas.

Ref. 299.
ZONA CABALLERÍA 

ESPAÑOLA
Piso 90 m2, 3 dorm., 1 

baño, 2 terrazas, 
ascensor, reformado. 

267.450 Euros 
44.500.000 ptas.

Rgf 259

ZONA JUAN DE AUSTRIA 
Piso 80 m.

3 dormitorios,
1 baño, 

reformado. 
222.375 Euros 

37.000.000 ptas.

Ref. 052 
ZONA ESTACIÓN 

Piso 198 m2,
5 dormitorios,

2 baños, 
garaje. 

501.845 Euros 
83.500.000 Ptas.

Ref. 240 
ZONA ESTACIÓN 

Piso 114 m2, salón 
independiente,

3 dormitorios, 2 baños, 
a/a, terraza, ascensor 

360.607 Euros 
60.000.000 Ptas

Ref. 003
Z0NAAVDA. ALCARRIA 

Dúplex 140 m2+terraza, 4 
dorm., 2 baños, aseo, 

trastero, piscina, garaje 
amplio, seminuevo 

417.102 Euros 
69.400.000 ptas.

Ref.261
ZONA CASCO HISTÓRICO 
Piso 77 m. 2 dormitorios. 

2 baños, ascensor, 
trastero y garaje.

A estrenar. 
309.518 Euros 

51.500.000 ptas.

Ref. 043
AZUQUECA DE HENARES 

Dúplex 70 m2 útiles, 2 
dorm., 1 baño, 1 aseo, 

garaje, piscina, 
seminuevo 

201.340 Euros. 
33.500.000 Ptas.

Ref. 283
AZUQUECA DE HENARES 
Apartamento de 40 m2, 

1 dormitorio,
1 baño, 

seminuevo. 
159.368 Euros 

26.500.000 Ptas.

Ref. 004
Z. GARENA. Dúplex-ático 

90 m2 + 25 m2 terraza,
2 dorm,. amplios, 1 baño y 
1 aseo, 2 trasteros, piscina 

y garaje. ¡A estrenar con 
mejoras!. 399.673 Euros. 

66.500.000 Ptas.

C/ Vía Complutense, 42, local 23 (frente Champion) 
- ALCALA DE HENARES - 

@91 882 98 36/37 indeser59@hotmaíl.<oin

IP A S E O  ID E  ILA E S T A C IÓ N I, 9

Ref. 314 ZONA VAL
C H A L E T

225 m. Parcela libre 225 m. 5 dorm., 2 baños y 
1 aseo, cocina amueblada, suelos de mármol, pa je  

y piscina indv., patio 15 m., chalet 2 plantas. 
INTERESANTE. MEJOR VERLO. 631.000 Euros.

R e f. 3 4 2 1  Z O N A  R O N D A  A N C H A

P I S O  5 5  m 2, 2  d o r m . ,  1 b a ñ o ,  s a ló n  d e  

p a s o ,  c o c in a  a m u e b la d a ,  c a le fa c c ió n  g a s  

n a tu r a l.  P A R A  R E F O R M A R .  

M E J O R  P R E C IO .

1 8 0 .0 0 0  E u r o s .

A p a r t a m e n t o s  y  D ú p l e x  e n  M ec o  O b r a  N u e va

D E  1 Y  2  D O R M . C O N  P L A Z A  D E  G A R A J E  Y  T R A S T E R O .  

D E S D E  2 3 4 .0 0 0  E U R O S . F E C H A  D E  E N T R E G A  E N E R O  D E L  2 0 0 7

R IS O S  V  A P A R T A M E N T O S  EN LA  PLAYA D E S D E  120 .000  E uros
Ref. 3435 CABANILLAS DEL CAMPO Ref. 3307 ZONA ESTACION Ref. 3297 CHALET ZONA VAL Ref. 3413. ZONA IVIASA EL CHORRILLO Ref, 3484. PISO ZONA JUAN DE AUSTRIA Ref. 3470. PISO ZONA VAL

C h a le t 3 5 0  m 2, 4  d o rm ., 3  w c , a se o , 

c o c in a  a m u e b ., p a rq u e t, v e n ta n a s  d e  

a lu m in io . P A R C E L A  1 .5 0 0  M 2 E N  

C A M P O  D E  G O L F  C O N  E X C E L E N ­

T E S  V IS T A S . 4 9 8 .0 0 0  E u ro s .

1 2 0  m 2, 4  d o rm ., 1 b a ñ o  y  1 a se o , 

c o c in a  a m u eb la da , s a ló n  d e  paso, 

p u e rta s  ro b le , de. T O T A L M E N T E  

R E FO R M A D O . 

3 1 2 .0 0 0  E u ro s

G R A N  O P O R T U N ID A D . 1 7 0  m 2, 8 5  m 2 

d e  pa rce la , 4  d o rm ., 2  b a ñ o s  y  1 ase ó , 
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
91-8818161
•  ALCALA DE HENARES, Caballería 
Española, relormado, 70 m2, 3 dorm ilo­
rios, 1 baño, salón de paso, cocina 
amueblada, terraza, calefacción larifa 
nocturna, blindada, sapelly, gress, a lu­
m inio doble, aire acondicionado con 
bomba calor. Reí.1448. IC. Tel. 91- 
8821364
•  ALCALA DE HENARES, Caballería 
Española, piso de 65 m2. 2 dormilorios,

, 1 armario empotrado, salón indepen­
díenle, cocina amueblada reformada, 1 
baño complelo, suelo gress, puerlas 
pino y venlanas aluminio. Ref.11702. 
EFIE Geslión Inm obiliaria. Tel. 91- 
8802727 E-Mail: elie@lelelonica.nel
•  ALCALA DE HENARES. Caballería 
Española, p iso 75 m2, 3 habilaciones, 
salón con concia americana, necesita 
relorma. Ref.36. RGA Servicios Inmobi­
lia rio s . 210.000,00 eur. Tel. 91- 
8771012

cenlro de Alcalá, 2 dorm ilorios, baño 
completo y aseo, salón grande, cocina 
amueblada, carpintería Interior lacadas 
en blanco, 2 balcones, mejor verlo. 
Ref.405. Inverhouse. Tel. 91-8787387 
Tel. 91 -8787064 E-MaiE» 
info@lnmoinverhouse.com 
O  ALCALA OE HENARES, Ensanche, 
piso 74 m2, 2 dormitorios, baño, aseo, 
salón independíenle, cocina amuebla­
da, suelos parquet, 5 armarios empo­
trados, aíre acondicionado, garaje, te­
rraza lendedero, trastero, zonas comu­
nes, piscina 276.500,00 eur. Tel. 91-

ALQ UILER ES
Alcalá 1.1.100 euros

■ C/Mayor, 2 dormitorios, interesantísi­
mo, por periodos cortos de tiempo.

' Calle Carmen Calzado. Cascohistóri- 
co. 3 dormitorios, sin muebles. 900 
euros.

1C/  Manuel Merino, apartamento 1 
doim,tota!mente amueblado con pla­
za de garaje. 590Eu ros,

1 C/ Gran Capitán 3 dorm. Amueblado. 
770 Euros.

1 Vivienda en San Femando de Henares. 
Amueblado. 790Euros.

1 Vía Complutense, 200 m. Precio inte-

• ViviendaenAzuqueca.caslaestrenar. 
Muy económico.

• C/MigueldeUnamuno,1dorm., plan­
ta baja con jardín, garaje, trastero, pis- 
ciña. 700 Euros.

> Vivienda de lujo C/Agastia en Arturo 
Soria (Madrid), 190 m. 4 dormitorios, 
garaje, piscina, gimnasio, sauna, 
squash,2.300Euros.

• CI Miguel Delíbes, zona Ensanche, 4 
dormitorios, totalmente amueblado. 
Garaje.900Euros.

■ C/  Ánimas. Casco histórico. 3 dorm. 
700 Euros. Sin muebles.

•C/  Fray Juan Gil. Zona Estación, 
seminuevo, 3dorm., garaje, amuebla- 
do. 850Euros.

1C/  José M* Pereda. 1 dorm., amuebla­
do, garaje, trastero. 660 Euros.

• C/JuandeAustria.3dorm., amuebla­
do. 750 Euros.

1 Avda.Manigua.3dorm. Sin muebles. 
Totalmente reformado. 690 Euros.

' Guadalajara. Piso muy económico.
1 Se alquilan 3 apartamentos, zona Es­
tación. Desde 550 Euros.

• C/  Mayor, 34.100 m. Vivienda u ofici­
na, recién reformado. 800 Euros.

> Chalet C/  San Vidal, 4 dormitorios, 
s in  muebles. 950 Euros.

6 7 0  8 8 2  2 9 6
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CHALET-NUEVA CONSTRUC­
CION VENTA DE RETAMOSA. 

' 200 m2 construidos, 150 m2 de 
parcela. ¡¡In fó rm ese !! 

CHALET - CUBAS DE LA 
SAGRA Nueva construcción, 
250 m. de parcela, 213 cons­
truidos, 3 dormitorios, cocina
a m i u i t i l s f t a  O  ^  —— n n n i n l na m u e o i a a a ,  ¿ D a n o s  c o m p í e -  
tos y 1 aseo, suelo de gres y 
tarima, ventanas dimaift, puer­
tas roble, garaje para 1 coche, 
armarlos empotrados. 300.000

CRÉDITOS
HIPOTECARIOS

INVERSIONES REDERO S.I- 

C/Lim a, 33. Fuenlabrada

91  6 9 7  3 4  3 5
| www.inveriionesredtro.com |

8796982 Tel. 91-8796882 Para ver 
lotos envía FOTOS 179580 al 7575 
O  ALCALA DE HENARES, Ensanche, 
piso 74 m2, 2 dormitorios, bailo, aseo, 
salón independíenle, cocina amuebla­
da, suelos parquet, 5 armarios empo­
trados, aire acondicionado, garaje, le­
ñara tendedero, trastero, roñas comu­
nes, piscina 276.500,00 eur, Tel. 91- 
8796982 Tel. 91-8796882 Para ver 
tolos envía FOTOS 179570 al 7575 
a  ALCALA DE HENARES, Ensanche, 
piso 74 m2, 2 dormitorios, bailo, aseo; 
salón independiente, cocina amuebla­

s. T I P U S S B I

ZONA ESTACIÓN
2 dormitorios, bailo completo, c/a, 
gres, aluminio, coc. independiente 

Reformado y amueblado.
Reí. 32.567 
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
blada. calefacción Individual, buen esta­
do. Cervantes. 216.350,00 eur. Tel. 91- 
8813200 Tel. 91-8883838 E-Mail: 
ricardoadan@inmobiliariacervanles com
•  ALCALA DE HENARES. Puerta de 
Madrid, 95 m2. 3 dorm ilorios, baño, 
cocina amueblada, terraza, tendedero. 
Reí 08955-01. G.D.A Alcalá. Tel. 91- 
8897713 E-Mail: alcala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES. Pryconsa, 
piso 9* planta, 80 m2, salón comedor 
amueblado, cocina amueblada con elec­
trodom ésticos. 3 dorm ito rios , baño 
complelo amueblado, terraza cerrada 
con a rm ario , a ire  acond ic ionado . 
Reí 6815. Mainau 228.000,00 eur. Tel. 
91-8770971
•  ALCALA DE HENARES. Pryconsa, 
piso 1 ', 70 m2, salón comedor, cocina 
amueblada sin e lectrodoméslicos, 3

climalit. Ref.601. Inverhouse. Tel. 91- 
8787387 Tel. 91-8787064 E-Mail: 
inlo@inmoinverhouse.com
•  ALCALA DE HENARES, Plaza Juan
XXIII, 3 dormilorios, 2 baños, salón 22 
m2. suelos terrazo, cocina relormada. 
ventanas clim alit. lodo exterior, calefac­
c ión  cen tra l. Reí.607. Inverhouse. 
272 400,00 eur. Tel. 91-8787387 Tel. 
91 -8787064  E -M a il:
inlo@lnmoinverhouse.com
•  ALCALA DE HENARES, Paseo de la 
Eslación, 100 m2, 4 dormilorios, baño, 
aseo, cocina reformada y amueblada,

S. W U S E S Í g
ZONA CENTRO

Ático precioso, 65 rtf * 24 m2 
lerraza, 2 dorm., baño reformado, 
coc. reform, y equipada, c/c, carp. 
pino, a/a, toldo autom. Ref. 32.615 

270.440 Euros

91 880 12 15
calefacción central, salón grande, as­
censo r, p o rte ro , exce len te  zona. 
Ref.32437. S.Tapia. 285.000.00 eur. 
Tel. 91 -8801215  E -M a il: 
slapiamon@comprarcasa.com
•  ALCALA DE HENARES. Parque 
O donnell, piso de 70 m2 exteior, 3 
dorm ilorios, armario empotrado, salón 
con salida r  lerraza, baño complelo, 
cocina amueblada, suelo de plaqueta, 
puertas pintadas sapelly. Rel.6810. EFIE 
Gestión Inmobiliaria. Tel. 91-8802727 
E-Mail: elie@lelelonica.nel
•  ALCALA DE HENARES, Parque Cen­

tendedero, calefacción. Ref 09044-01 
G.D.A Alcalá Tel. 91-8897713 E-Mail: 
alcala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES, Rinconada, 
62 m2, salón comedor, 3 dormitorios, 
terraza, calefacción, bien comunicado 
Financiacióna su medida Reí.063-1630. 
Expolinques. 202.000,00 eur Tel. 91- 
8796754
•  ALCALA OE HENARES. Reyes Ma­
gos, piso para reformar con 3 dorm ilo­
rios. 2 terrazas, baño complelo. agua y 
calefacción gas ciudad. Ref.V-104 Myr 
Hogares Estelares, 178.045,00 eur. Tel. 
91-2809492
•  ALCALA DE HENARES. Reves II. piso 
totalmente relormado, hace 3 artos, 84 
m2, 3 dorm ilorios, baño complelo. coci­
na amueblada, tendedero, lerraza cerra­
da. 2 maleteros, gres, sapelly, aluminio. 
R e í.1920. E xc lu s iva s  Inm ocovep.
195.300,00 eur Tel. 91-8303280
•  ALCALA DE HENARES. Reyes II. piso 
de 80 m2, salón comedor amplio, cocina 
amueblada. 3 dorm itorios, baño com-

Ko, terraza, calefacción. Mejor ver.
inciaciónasumedida. Reí.063-1652 

Expolinques 198 000,00 eur Tel. 91- 
8796754
•  ALCALA DE HENARES. Reyes II. 80 
m2. lotalmenle relormado hace 2 anos, 
3 dorm ilorios. 1 baño complelo, cocina 
amueblada. 2 arm arios empotrados, 
terraza 7 m2. gress, puertas roble, b lin ­
dada. clim alit, mosquiteras, pintura lisa. 
Mejor ver Reí 1446 IC. 197.000,00 
eur Tel. 91-8821364 
•  ALCALA OE HENARES. Reyes Cató­
licos, piso de 63 m2, salón comedor 
exterior. 3 dorm itorios, cocina con elec- 
"o N P s t ic o s ,  terraza, zona bien co- 
municana~-Financiación a su medida. 
R ef.0 6 3 -1 6 4 9 , E xpo linques .
185.000,00 eur. Tel. 91-8796754 
•  ALCALA DE HENARES. Reyes Caló-

dorm itorios. baño, terraza cerrada con 
armario, ascensor. Reí.6643. Mainau.
229.000,00 eur Tel 91-8770971
•  ALCALA DE HENARES. Pryconsa, 3 
dorm itorios, 1 baño, saíón de paso, 
trastero, terraza. Reí 004115. Crédito & 
Gestión 189 318.00 eur Tel. 91- 
8804849
•  ALCALA DE HENARES, Plaza San
Francisco, 85 m2. exlerior, ascensor, 
calefacción central, lodo el piso hecho 
nuevo, puertas interior roble, puerta 
entrada blindada, pintura lisa, aire acon­
d ic ionado . coc ina  y baño nuevos,

tra l, 92 m2, 3 dormitorios, baño, salón 
independiente, lerraza, calefacción gas. 
Rel.09108-01. G.D.A. Alcala. Tel. 91- 
8897713 E-Mail: alcala@lnmogda.com
•  ALCALA DE HENARES. Rinconada, 
piso de 69 m2. 3 dorm ilorios, cocina 
amplia, baño complelo, pallo de 60 m2 
con uso privado, buen transporte púb li­
co. Financiación a su medida. Reí 063- 
1653. Expolinques. 184.394.00 eur. 
Tel. 91-8796754
•  ALCALA DE HENARES. Rinconada, 
piso 67 m2, 3 dorm ilorios. salón de 
paso, baño, cocina amueblada, lerraza,

Heos, piso 87 m2, salón comedor, 3 
dormilorios. cocina, baño. Financiación 
a su  m ed ida . R eí.0 6 3 -1519 . 
Expolinques, 190.000.00 eur. Tel. 91- 
8796754
•  ALCALA DE HENARES. Reyes Caló­
ñeos, p iso 85 m2, 3 dormitorios, baño, 
salón independiente. 2 dorm itorios 
amueblados con armarios empolrados. 
cocina amueblada con electrodomésti­
cos, tendedero cerrado. Financiación 
100% «gastos. Reí 2219 Elel 2000. 
201 000.00 eur Tel 91-8771399
•  ALCALA DE HENARES. Reyes Cató-

1 8 7 3  -  P» D E  L O S  C U R A S
Ático con terraza 

de 25 m2, 2  dormitorios, 
baño completo, cocina 

amueblada, salón, totalmente 
reformado. INFÓRMESE. 

2 6 4 .4 0 0  E u ro s  
(4 3 .9 9 2 .4 5 8  P ta s )

1 9 1 4  -  C IU D A D  10
OPORTUNIDAD 

Chalet de 300 m2 en 4 plantas, 3 
I dormitorios, 2 baños completos + aseo,I cocina amueblada, salón independiente,
I  3  terrazas (1 con jardín), solarium en la 

buhardilla, garaje 70 m2. 
j  4 2 9 .7 2 5  E u r o s  (7 1 .5 0 0 .2 2 4  F>tas) |

1 9 5 4 - E L  E N S A N C H E
Ático dúplex de 160 m2, 5 dorm., terraza 

de 23 m2, 2 baños completos, cocina 
amueblada, tendedero, aire acondicio­

nado en 4 estancias, 5 a/e, garaje, 
trastero, zonas comunes. MUY BUEN 

PRECIO, NO DUDE EN INFORMARSE.
| 4 3 2 .7 2 8  E u r o s  (7 2 .9 9 8 .1 0 7  P ta s )

1 9 5 7  - E L  E N S A N C H E
Avda. Alcarria, 113 m2, 4 dormitorios, 

salón independiente 23 m2,
2 baños completos, cocina amueblada 

con electrodomésticos y tendedero, 
espiga, roble, climalit con contraventa­

na, garaje, zonas comunes. 
3 5 6 .0 0 0  E u ro s  (5 9 .2 3 3 .4 1 6  P ta s )  |

1 7 8 5  - E N S A N C H E
200 m2 útiles, terreno 25 m2 solado, |  

3 plantas, 3 dorm., 2 baños completos I  
+ aseo, 5 armarios empotrados, 

buhardilla 60 m2, cocina amueblada, 
salón independiente, garaje, aire 

acondicionado. NO DUDE EN LLAMAR. I 
| 3 8 4 .6 4 0  E u r o s  (6 3 .9 9 8 .7 1 1  P ta s )  |

1 8 9 3  -  E S T A C IÓ N
4 dormitorios, salón independiente, 

terraza dada al salón, 
baño completo + aseo, cocina 

I  amueblada, 3  armarios empotrados, 
I  reformado. PARA ENTRAR A VIVIR.

2 8 0 .0 0 0  E u ro s  
_________ (4 6 .5 8 8 .0 8 0  R a s )

1 9 4 4  -  E N S A N C H E
Muy bien situado, 100 m2,

3 dormitorios, 2 baños completos, 
salón independiente 22 m2, terraza 
15 m2, excelentes calidades, garaje, 

trastero 11 m2, zona comunes. 
3 0 0 .5 0 7  E u ro s  

(5 0 .0 0 0 .1 5 8  P ta s )

1 8 2 0  - E N S A N C H E
100 m2, salón 23 m2, 3 dormitorios,

2 baños completos, cocina amueblada, 
climalit con contraventanas, tendedero 

cerrado, zonas comunes, plaza de 
garaje doble. GRAN OPORTUNIDAD. 

3 0 0 .4 9 6  E u ro s  
(4 9 .9 9 8 .3 2 7  P ta s )
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|el conjunte '
p iTun

Unaiinversión segure

PISO VALLERMOSOS. AZUQUEC A DE HENARES. REF. 
6630. Piso reformado 60 m., ex!., salón 15 m., c/a 
reíorm., 2 dorm. ale, b/c reform., calef. bomba de 

calor, doble venlana aluminio, p/roble. 178.000 Euros.

PISO ZONA COPASA. ALCALA OE HENARES.
REF. 6608 . Piso 70 m „ ex!., ha ll, salón, 

terraza, c/a c/lendedero, 3 dorm ., b /c , p/roble, 
ventanas a lum in io , caie l. central

PISO ZONA CAMPO OEL ANGEL. ALCALADE HENARES 
REF. 6823. Piso 60 m , ext., 3 dorm„  1 a/e, salón c/ 
salida a terraza, b/c, c/a. s/gres. p/sapeli, v/alumimo, 

calefacción tarila nocturna 190.000 Euros

PISO ZONA RINCONADA. ALCALA DE HENARES. REF. 6746.
Piso de 75 m „ 3 dormitorios, salón, ferrara, cocina 

amueblada, tendedero cerrado, s/plaqueta, 
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

R e f. 8 4 3 8  

C H A L E T  

A D O S A D O  E N  

* 2  P L A N T A S  E N  

E N S A N C H E  

140 m. const. Salón 
indp., cocina amueblada, 

dorm. con baño y 
vestidor, 2 dorm. simples, 
baño y aseo. Parcela 20 
m. solada, garaje incfc., 

a/a, 4 a/e. 
3 8 9 .0 0 0  E u ro s .

V Heos, piso 70 nP, 3 dormitorios, baño, con salón, ventanas aluminio, calefac-
- cocina amueblada, buen precio. Acepta­

mos a su piso a cuenla. Reí.063-1592. 
Expotinques. 204.324,00 eur. Tel. 91-

1 B796754
•  ALCALA DE HENARES. Reyes Ca­
tó licos, buena orientación y ubica-

■ c ión, salón con terraza, 3 dorm ilorios, 
cocina amueblada, aire acondiciona-

- do, reformado Reí.2205. Don Piso 
; A lca lá  197.556.00 eur. Tel. 91-

8818161 "
•  ALCALA DE HENARES. Reyes Caló- 
Ileos, amplio salón, cocina y baño equi­
pados. calefacción individual gas natu­
ral, excelentes calidades. Rel.1252. Don 
Piso Alcalá 189.932,00 eur. Tel. 91- 
8818161
•  ALCALA DE HENARES, Reyes Cató­
licos, 85 nP. 3 dormilorios, 1 baño, 
calijjacción lariia nocturna, puertas de

suelo de parquet, totalmente re­
formado Reí.3476 ALMAR GRUPO 
INMOBILIARIO. 216.870.00 eur. Tel. 
91 -8806060  E -M ail:
ALMARG@red.uci.es
•  ALCALA DE HENARES. Reyes Cató- 

. líeos, 3 dormilorios, 2 terrazas, amplío 
‘  salón independíenle, luminoso, retor­

c ido  cen tra l, so leado y  lum inoso. 
Reí 3400. ALMAR GRUPO INMOBILIA­
RIO. 288 485,00 eur. Tel 91-8806060 
E-Mail: ALMARG@red.uci.es
•  ALCALA DE HENARES, V. Machu­
ca. vivienda 3 dormitorios, muy lumino­
so, cocina y baño equipado, trente cen­
tro de Salud Reí 1276. Don Piso Alcalá
180.568.00 eur. Tel. 91-8818161
•  ALCALA DE HENARES. Zona 
Valparaíso, dúplex 157 rrP, 2 dormilo­
rios, 2 baños completos, salón inde­
pend ien te . coc ina  independ ien te , 
carpintería interior roble, carpintería 
exterior de alum inio, suelos parquet, 
calefacción. Ref 550/1294 La Casa Ideal.
421.200.00 eur Tel 91-8822393 E- 
Mail: lacasaideal@iaalfa.es
•  ALCALA DE HENARES, Zona Val.
piso 80 nP, 3 dorm ilorios. 1 baño, 
terraza, ascensor, relormado. Reí. 144 
Indeser 234 400.00 eur. Tel. 91- 
8829836 E -M a il:
indeser59@holmall.com
•  ALCALA DE HENARES, Zona Val,
dúplex 110 m2, 3 dorm ilorios, 2 baños. 
1 con ducha hidrom asaje, lerraza, 
sem inuevo. R eí.094 Indeser.

tro . dúplex, 112 nP. 2 dorm ilorios, baño 
completo, aseo, salón independiente, 
cocina independiente amueblada, car­
pintería interior roble, carpintería exte­
rior de alum inio, suelos gress. Ref.550/ 
1080. La Casa Ideal. 427 020,00 eur. 
T e l. 91 -8822393  E -M ail: 
lacasaideal@iaalta.es 
•  ALCALA DE HENARES, Zona Cen­
tro, dúplex 114 nP, 2 dormilorios, coci­
na amueblada. 3 armarios empotrados, 
salón independiente, puertas lacadas, 
garaje opcional, ascensor, chimenea en 
salón Ref.32477. S Tapia. 423.698.00 
eur. Tel. 91 -8801215  E -M ail: 
slapiamon@comprarcasa.com 
d  ALCALA DE HENARES, apartamen­
to, 64 nP, 1 habilación, baño, cocina 
semi-amueblada, salón con chimenea, 
suelos parquel, puertas roble, ventana 
forrado madera, armario emoptrado, 
ca le facc ión  gas n a tu ra l, lerraza.
231.865.00 eur Tel 91-8843717 E- 
M ail: a ja lvlr@ sin lra inm obiliaria .com  
Para ver lotos envía FOTOS 179575 al 
7575
O  ALCALA DE HENARES, apartamen­
to. 64 nP, 1 habilación, baño, cocina 
semi-amueblada. salón con chimenea.

:c
9 1  8 8 2  1 3  6 4
Avda. Lope de Figueroa, 33.

HONTOBA
Chalet 150 m. a i 1 p M .  4 <bm. 2 bate 

amplelK. oa ron elea. sakii rxl *  33 m  con 
chrxrea akimo, rejas, gres n fito . farola de 

casi 2000 m. con áitdes hules, barbara y 
(«ere de 6(12 PRECIOSO. Ref. 1450,

AZUQUECA
Apto 40 m2, 1 dorm, 1 baño completo 
amueblado, da americana c/electrod, 
blindada, dmaNt, p/pino, tarima, ata d  

bomba de calor, pintado a color en 6so. 
PRECIOSO. MEJOR VER. Ref. 1416.

ALCALÁ-ZO NA ENSANCHE
Pisos de nueva construcoón. lave en 
mano, de 2 y 3 dorm y áticos Toctos 
con garaje, trastero, pisdna. sauna, 

gmnasio y zonas comunes. Ref. 1428 
LLÁMENOS E INFÓRMESE.
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

Ref. 2639 NUEVA PROMOCIÓN Ref. 634 Ref. 657
DE CHALETS PAREADOS EN APARTAMENTO PLAZA SAN FRANCISCO

SANTOS DE LA HUMOSA. 150 ENSANCHE 80 M2‘ 91 M2. Exterior con
1 m2, 2 plantas. 4 dorm., 1 en 1 2 dorm., salón indep., ascensor, cocina

planta baja, salón 32 m?, porche cocina amueb. con tend., reformada con tendedero

y terraza 17 m*. garaje, baño completo, aseo, añadido, s/gres en toda la
calidades de 1*. s/mármol, plaza de garaje, piscina. casa, doble ventana, calet.

BONITAS VISTAS 294.480 44.300.000 Ras. g/n, para entrar a vivir.
i  Euros. Entrega Febrero 2006 266.300 Euros. 216.300 Euros

Ref. 645 Ref. 404 Ref. 537
LOFT EN REYES II PUERTA DEL VADO DÚPLEX AV. ALCARRIA

60 M2 107 M2 140 M2 PRECIOSO
Todo a estrenar, Reciente construc., muy 4 dorm. amplios, salón

2 dormitorios, salón, soleado, tranquilo 3 dorm. indep. con terraza, cocina
cocina amueblada amplios, salón 27 m2. amueb. 12 m2 con tend.,

independiente, ocasión cocina amoeb., 2 wc comp. 3 wc, todo exterior, p/gje..
para parejas. PARA ENTRAR A VIVIR. trastero, piscina.

177.300 Euros. 291.500 Euros. 412.000 Euros

Ref. 647 - RR.CC. Ref. 5145 Ref. 658
75 m2, precioso, cocina PARCELA EN PEZUELA NUEVA PROMOCIÓN DE

amueb. 2 años con 845 M2 DÚPLEX EN CAMARMA

I  encimera granito, wc ref., Urbana, vallada, agua, 1 y 2 dorm., con plaza de
1  gres, salón amueblado sin luz. alcantarillado, garaje, desde

estrenar, puertas int. club social. 222.300 Euros
* sapelly macizas, a/a, a 15 min. de Alcalá PLANOS Y MEMORIA DE

i  terraza, v/alum. OCASIÓN. de Henares. CALIDADES EN NUESTRA
203.300 Euros. 126.000 Euros. OFICINA

Ref. 6051 * Ref.4143 Ref. 630
NUEVA PROMOCIÓN DE LOCAL PASEO SANTOS NIÑOS - 203 M2

NAVES EN COSLADA DE LA ALAMEDA Triplex, urb. con piscina en

Pol. Ind. de Coslada, desde 270 70 m2 reformado. el centro, con plaza de
m2, 90 m2 de oficinas y 180 m2 en suelos de larima, cierres, garaje, buhardilla, cocina

planta, a 5 minutos del aire acondicionado, amueblada con patio, salón
1  aeropuerto, acceso directo a NH. 2 escaparates. con chimenea. 2 baños,

M40, M30 y M45. INFORMACIÓN en alquiler 3 dormitorios, cuarto de
Y VENTA EN NUESTRA OFICINA. 1.200 Euros plancha.
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mado, antes 3 dorm itorios, dormitorio 
principal doble con vestidor y armario 
con espejos, suelos gres, puertos ma­
dera, calefacción. Financiación 100% + 
gastos. Reí 2228 Elel 2000.213 349,00 
eur. Tel. 91-8771399
•  ALCALA DE HENARES, zona El Val, 
p iso 70 m2, 3 habilaciones, salón de 
paso con cocina americana, zona bue­
na. Reí.39. RGA Servicios Inmobilia­
rios. 216 000.00 eur. Tel. 91-8771012
•  ALCALA DE HENARES, zona cenlro. 
apartamento dúplex 67 m2, salón come­
dor, cocina lipo americana amueblada, 
baño completo con cabina hidromasaje.
1 dorm itorio, suelos gress y tarima, 
puertas sapelly, alum inio Ref .6495. EFIE 
Gestión Inmobiliaria. Tel 91-8802727 
E-Mail: efie@lelefonica.nel
•  ALCALA DE HENARES, 2ona Casco 
Histórico, piso de 70 m2, 2 dormitorios, 
baño, seminuevo, Reí.265. Indeser.
270.455.00 eur. Tel. 91-8829836 E- 
M ail: indeser59@holmail.com
•  ALCALA DE HENARES, zona Cam­
po del Angel, piso 60 m2 exterior, 3 
dorm itorios, 1 armarlo empolrado, sa­
lón con mural, balcón, cocina amuebla­
da reformada, 1 baño completo, suelos 
gress porcelámico y ventanas alum inio. 
Reí.6822. EFIE Geslión Inmobiliaria. Tel. 
91-8802727 E-Mail: elie@lelelonica.nel
•  ALCALA DE HENARES, zona Cam­
po de Angel, piso 81 m2 conslruidos, 3 
dormitorios, 1 baño completo, salón de 
paso, cocina amueblada, suelos de 
gress, carpintería interior sapelly, cale­
facción central, totalmente reformado. 
Reí.5 5 0 /1 2 8 9 . La Casa Idea l.
192.324.00 eur Tel. 91-8822393 E- 
Mail: lacasaideal@iaalfa.es
•  ALCALA DE HENARES, zona Caba­
llería Española, piso, 65 m2, 2 dormito­
rios, salón 20 m2, lerraza, 1 baño com­
pleto relormado, cocina amueblada re­
formada, suelos gress, puertos sapelly, 
ventanas alum inio clim alil. Reí.11469. 
EFIE, geslión Inmobiliaria. Tel. 91- 
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
2 dorm itorios, baño com pleto, terraza, aJ 
e, G as N atu ra l ¡j P ara en tra r a  v iv ir !! 
2 0 4 .3 2 4  E u r /  3 3 .9 9 6 .6 3 1  P ta s  T e l
91 .879.67.54

063-1550 C A S C O  H ISTÓ R IC O .- P iso de 
80  m2, 3 dorm itorios, baño, cocina refor­
m ada y  am ueblada, terraza, a ire acondi­
c ionado, ca le facc ión , ¡¡¡Zona Centro!!!
2 5 3 .0 0 0  E u r /  4 2 .0 9 5 .6 5 8  P ta s  T e l
91.879.67.54

063-1576 C A SC O  HISTÓRICO.- P iso de 
60 m2, 3  dorm itorios, baño, salón com e­
dor, calefacción de gas natural, ¡¡buen es­
tado!! 198.814 E u r/ 33.079.866 P tas  Te l
91.879.67.54 •

063-1415 C IU D AD  10-P iso de 80 m2, 2 
dormitorios, am ueblado, terraza IS m 2, zo­
nas com unes, garaje y  trastero,¡¡Acceso 
directo a N llü 279.451 E u r/ 46.496.734 
P tas  T e l 91.879.67.54

063-1500 R EYES C A TÓ LIC O S .- P iso de
3 dorm itorios, salón , cocina, baño, ascen­
sor, calefacción y  A/A. ¡¡¡ M uy soleado y 
Reformado!!! 243.000 Eur/ 40.431.798 Ptas 
T e l 91.879.67.54

063-1519 R EYES C A TO LICO S.- P iso de 
87 m2, salón com edor, 3 dormitorios, coci­
na , baño.¡¡buen precio!!! 190.000 E u r/ 
31.613.340 P tas  T e l 91.879.67.54

063-1527 T A B L A  P INTO RA.- Local de 
43  m2, 2  escapara tes, 1 baño, a ire acon­
d ic ionado de frio/calor, agua, ¡¡mejor ver!!
9 7 .0 0 0  E u r /  1 6 .1 3 9 .4 4 2  P ta s  T e l
91.879.67.54

063-1528 PAR Q U E O 'D O N N E L - Aparta­
m ento de  53 m2, 1 dormitorio, baño, coci­
na, salón independiente, climatizador bomba 
frio/calor. 229.364 E u r/ 38.162.959 P tas 
T e l 91.879.67.54

063-1537 REYES C A TÓ LIC O S .- P iso de 
85  m2, sa lón  com edor, coc ina , baño, 3 
do rm itorios, terraza, a ire  acondic ionado, 
c a le fa c c ió n , to ta lm e n te  a m u e b la d o .
2 0 4 .0 0 0  E u r /  3 3 .9 4 2 .7 4 4  P ta s  T e l
91 .879.67.54

063-1565 ESTACIÓ N .- Piso de 70  m2 úti­
les, 3 dorm itorios, salón com edor, baño, 
calefacción, ascensor, cocina am ueblada. 
2 2 2 .5 0 0  E u r/  3 7 .0 2 0 .8 8 5  P ta s  T e l
91.879.67.54

063-1575 REYES C A TÓ LIC O S .- P iso de 
75 m2, 3  dormitorios, baño, salón com edor 
exterior, trastero, ¡¡¡todo reformado!!!. ACEP­
T A M O S  S U  P IS O  A  C U E N T A . T e l
91.879.67.54

063-1582 S A N  V ID A L.- P iso de 110 m2, 3 
dorm itorios, baño com pleto, salón com e­
dor, calefacción, ascensor, ¡¡¡Bien comuni­
cado!!! 235.374 E u r/ 39.163.005 P ta s  Te l
91.879.67.54

063-1585 RE YE S  C A TÓ LIC O S .- P iso de 
80 m2, 3  dormitorios, calefacción, todo amue­
blado, 210.834 E ur/3 5 .0 7 9 .8 2 6  P ta s  Te l
91.879.67.54

063-1592 R EYES C A TÓ LIC O S.- Piso de 
70  m2, 3  dorm itorios, baño, cocina am ue­
b lada , ¡¡¡bue n  p rec io !!! 2 0 4 .3 2 4  E u r/ 
33 .996 .653 P ta s  T e l 91.879.67.54

063-1598 EN SANCHE.- Piso de 79 m2, 3
dormitorios, 2 baños, salón com edor am ­
plio, p iscina com unitaria, 289.500 E u r/ 
48.168.747 P tas  Te l 91.879.67.54

063-1608 BARRIO  V EN E C IA .- Piso de 70 
m2 3  dorm itorios, cocina am ueblada y re­
formada, baño reformado, ¡¡¡Zona céntrica!!!
2 4 1 .0 0 0  E u r /  4 0 .0 9 9 .0 2 6  P ta s  T e l
91.879.67.54

063-1613 LO S GORRIONES. Piso de 105 
m2, 3 dormitorios, baño com pleto, salón 
am p lio , c a le fa cc ió n ,!¡¡M u y  lum inoso !!! 
2 3 8 .3 7 4  E u r/  3 9 .6 6 2 .0 9 6  P ta s  T e l
91.879.67.54

063-1618 C ABALLERÍA ESP A Ñ O LA - Piso 
de 70 m2, salón com edor amplio, 3 dorm i­
torios, baño com pleto, aire acondicionado, 
calefacción de gas natural, ¡¡¡reformado!
2 2 2 .0 0 0  E u r /  3 6 .9 3 7 .6 9 2  P ta s  T e l
91.879.67.54

063-1620 BARRIO  VENECIA.- Piso de 85 
m2, 3  dorm itorios, salón com edor amplio, 
calefacción, patio,¡¡¡zona céntrica!!! 207.000 
E ur/34 .441 .902  P tas  T e l 91.879.67.54

063-1630 R INCO NADA.- P iso de 62 m2, 
sa lón com edor, 3 dorm itorios, terraza, 
calefacdón,¡¡¡Bien comunicado!!! 202.000 
E u r/ 33.609.972 P tas  T e l 91.879.67.54

063-1635 E L  C H O R R ILLO .- Piso de 70 
m2, 3  dorm itorios, baño com pleto, cocina 
am ueblada con tendedero, terraza en sa­
lón, calefacción de gas natural.¡¡Venga a 
ver 222.000 E u r/ 36.937.692 R a s  Te l
91.879.67.54

063-1636 N U EV A  A L C A L Á -  P iso de 78 
m2, salón com edor am plio, cocina am ue­
blada, 3  dorm itorios, baño com pleto,!¡Muy 
luminoso!! 248.000 E u r/ 41.263.728 P tas 
T e l 91.879.67.54

063-1642 C A B A LLE R IA  ESPAÑOLA, piso 
de 60IT12, 3 dorm itorios, cocina am plia, te­
rraza abierta amplia. Calefacción.¡¡Venga a 
verlo!! 216.000 E ur1 35.939.376 P tas  Tel
91.879.67.54

063-1643 TR A V E S IA  D EL V A L , piso de 
55IT12, 2 dorm itorios am plios, salón lumino­
so. Aire acondicionado y  calefacción. ¡¡ Muy 
lum inoso!! 198.000 E u r/ 32.944.428 P tas 
Te l 91.879.67.54

063-1645 BAR R IO  VENECIA - Piso de 85 
m2, salón com edor am plio, cocina am ue­
blada, 3 dormitorios, baño completo, ¡¡¡Zona 
m uy céntrica!!! 222.000 E u r/ 36.937.692 
R a s  T e l 91.879.67.54

063-1647 R E YES C A TÓ LICO S.- P iso de 
64 m2, salón com edor amplio, cocina amue­
blada con electrodomésticos, 3 dormitorios, 
baño com pleto, calefacción. ¡¡Todo refor 
2 0 4 .3 2 3  E u r /  3 3 .9 9 6 .4 8 7  P ta s  T e l
91.879.67.54

063-1649 REYES C A TÓ LIC O S.- Piso de 
63  m2, salón com edor exterior, 3 dormito­
rios, cocina con electrodomésticos, terra ­
za, ¡¡zona bien com unicada!! 185.000 E ur/ 
30.781.410 P ta s  T e l 91.879.67.54

063-1652 RE YE S  II.- P iso de 80 m2, sa­
lón com edor amplio, cocina am ueblada, 3 
d o rm ito r io s , b a ñ o  co m p le to , te rraza , 
ca le facción, ¡¡M ejor ver!! 198.000 E u r/ 
32.944.428 P tas  T e l 91.879.67.54

063-1653 R IN C O N AD A  - P iso de 69 m2, 
con 3 dorm itorios,, cocina amplia, baño 
com pleto, patio de 60  m2 con uso privado, 
¡¡Buen transporte público!! 184.394 E ur/ 
30.680.580 P tas  T e l 91.879.67.54

TORREJON
C a lle  L o s  C u ra s , 1 -2  

e s q u in a  G ra n a d o s  

91 648 72 70

118-1000 CENTRO . Apto de 1 dorm., co­
c ina  am ericana, baño com pl., terraza, 
trastero,c/i, p/blindada. ¡ Infórmese! 209.934 
E u r/ 34.930.079 P tas Te l 91.648.72.70

118-1002 PAR Q U E C A TA LU Ñ A . Piso 4 
dorms ext., gran salón, baño y aseo compl., 
am plia terraza. ¡ Infórmese ! 310.495 E ur/ 
51.662.021 P tas  Te l 91.648.72.70

118-1005 VEREDILLAS. Piso 3 dorms, sa­
lón ext., baño compl., patio cerrado, c/i. 
T e l 91.648.72.70

118-1007 CENTRO. Piso 3 dorms, salón 
indep., baño compl., terraza, lavadero, c/c. 
T e l 91.648.72.70

118-1014 LA  SOLANA. Piso 4  dorms con a/ 
e, baño y aseo, gran salón, garaje y piscina 
304486 Eur/50.662208 Ptas Tel 91648.7270

118-1015 VEREDILLAS. Piso 3 dorms, baño 
completo, cocina am ueblada, salón com e­
dor exterior. 209.934 E u r/ 34.930.079 Ptas 
T e l 91.648.72.70

118-1016 CENTRO. Piso 3 dorms exL, baño 
compl., salón ext., terraza, c/i. 203.924 
E ur/33 .930 .099  P tas  Te l 91 .648 .7270

118-1017 TO RREPISTA. P iso 3 dorms., 
salón e x l, baño y aseo, c/i, ̂ natural. 226.160 
E ur/37 .629 .858  P tas  Te l 91.648.72.70

118-1018 PARQ UE C A TA LU Ñ A . P iso 4 
dorms ext con a/e, gran salón indep., baño 
y  aseo compl., v/d im alit, terraza. 298.476 
E ur/  49.662.228 P tas  T e l 91.648.72.70

118-1021 B9 S A N  JOSE. Apto 1 dorm con 
vestidor, salón ext., cocina am uebl., baño 
con hidromasaje. 183.793 E u r /30.580.582 
P tas  T e l 91 .648 .7270

118-1022 Q UIROS. Apto 1 dorm ext. con 
a/e, salón indep., cocina amuebl., baño con 
hidromasaje. 223.154 E u r/37.129.701 Ptas 
T e l 91.648.72.70

118-1028 LOS FRESNOS. Dúplex 3 dorms 
con a/e, salón ext e indep., baño y  aseo 
compl., patio, trastero y  2 garajes. 409.500 
E ur/  68.135.067 P tas  Te l 91.648.72.70

118-1029 L A  ZAR ZU ELA- Piso 3  dorms 
ext. con a/e, cocina amuebl., 2  baños y 
aseo, trastero, a/a y  garaje. 266.425 E u r/ 
44.329.390 R a s  Te l 91.648.72.70

118-1032 CENTRO - Piso am plio con 2 
dormitorios, salón independiente, 2 terra­
zas, suelo pa rque t.!!! Seminuevo con pis­
cina ¡i¡. ACABADO S DE 1a CALIDAD. Te l 
91.648.72.70

118-1038 L A  S O LA N A  - á tico  dúplex 
seminuevo, m uy amplio con salón indepen­
diente, 3  dormitorios, cocina, 2  baños, aseo, 
calefacción y  a /a .!!! Atico Dúplex 364.000 
E u r/ 60.564.504 Ptas Te l 91.648.7270

118-1039 L A  ZA R ZU E LA  - P iso amplio 
con salón independiente, 3 dormitorios, co­
cina, baño, aseo y parking. ¡¡¡ Seminuevo y 
E x te rio r!!! 259.000 E ur1 43.093.974 Ptas 
T e l 91.648.72.70

118-1040 CENTRO - Piso con 3 dormito­
rios, salón, cocina y b a ñ o .!!! Oportunidad 
en esta z o n a !!! T e l 91.648.72.70

118-1041 LOS FRESNOS - Dúplex de 1 6 0  

mts2 con salón independiente, 3 dorm ito­
rios, cocina, 2 baños y  aseo. ¡¡¡ Nuevo con 
terraza de 15 m2 !!! T e l 91.648.72.70

118-1052 L A  SO LA N A, piso, salón inde­
pendiente, cocina amueblada, baño y  aseo 
com pleto con bañera, piscina comunitaria, 
¡j¡ totalmente nuevo para entrar 275.000 
E ur/  45.756.150 P tas  Te l 91.648.72.70

118-1058 PARQUE C A TA LU Ñ A  Piso de 
3  dormitorios, salón com edor amplio, coci­
na reformada, baño y  aseo completos, 
asensor, C/I, A /A  y te rra z a . 376.267 E ur/ 
62.605.561 P tas  Te l 91.648.72.70

118-1059 VER E D ILLAS  P iso de 3 dormi­
torios, salón-comedor, cocina am ueblada, 
baño y aseo completos, C/I, trastero, lava­
dero, ascensor y  te rraz  237 .760  E ur/  
39.559.935 R a s  Te l 91 .648 .7270

118-1060 LO S FRESNOS. Piso de 2  hab. 
salon-com edor e x te rio r, terraza, trastero, 
parking. Piso único! 270.455 E u r/44.999.926 
P tas T e l 91.648.72.70

118-1062 VEREDILLAS. Piso de 3 hab., saloh 
exterior, con tenaza, baño completo. Piso ampio 
en buena zona y bien comunicado 225.380 
E ur/ 37.500.077 P tas Tel 91.648.7270

118-1063 CENTRICO. Piso de 3 hab., salón 
exterior, terraza, cocina amueblada con h.vitro. 
Ideal para independizarse. 192.000 E u r/ 
31.946.112 P tas  Te l 91.648.72.70

118-1009 VEREDILLAS. Piso 3  dorms ext., 
am plia cocina, baño compl., terraza, lava­
dero y  trastero. T e l 91.648.72.70

118-1030 TO RREJO N DE AR DO Z Piso 3 
dorms con a/e, salón indep., cocina equi­
pada, baño compl., terraza, a /a  y  garaje. 
2 3 5 .1 7 4  E u r /  39 .1 2 9 .6 6 1  P ta s  T e l
91 .648.7270

118-1044 CENTRO - Exterior, 3 dormito­
rios, am plio salón, cocina, baño, terraza. 
¡¡¡Bien comunicado, para entrar vivir !!! 
1 7 1 .2 7 4  E u r /  2 8 .4 9 7 .5 9 6  P ta s  T e l
91 .648.7270

118-1045 JU N C A L, 3  habitaciones, baño 
independiente, cocina, baño y  aseo com ­
pletos, parking opdnal. ¡¡¡piso en excelente 
condiciones!!! 287.000 E u r/47.752782 Ptas 
T e l 91.648.72.70

118-1046 CENTRO, piso, 3 habitaciones, 
cocina am ueblada, baño com pleto, traste­
ro  ¡¡¡m uy cen trc io  !!! 221 .600  E u r/ 
36.871.138 P tas T e l 91.648.72.70

1 1 8 -1 0 4 7  Z O N A  V E R E D IL L A S ,p is o , 
edificación sem inueva, am plio salón inde- 
pendente, 3 habitaciones, cocina amueblaca, 
baño y aseo completos, AACC. 29 2 5 0 0  
E u r/ 48.667.905 P tas  Te l 91.648.72.70

118-1048 EXTERIOR, amplio salón, condna 
am ueblada, cuatro habitaciones todas ex­
teriores, ba ñ o co m p e lto .... ¡¡ jenpe rfec tas  
condiciones para entrar a v iv i r ! 215.944 
E ur/  35.930.058 P tas Te l 91.648.72.70

118-1035 L A  M ANCHA AM AR ILLA  - Piso 
con 3 dormitorios, salón independiente, coci­
na, 2  baños, piscina, calefacción.!!! Seminuevo 
en Urbanización Privada!!!. ACABADOS DE 
1a CALIDAD. Te l 91.648.7270

AJALVIR

118-1037 A JA LV IR - P iso con salón am ­
plio salón independiente, 2 dormitorios con 
a/e, cocina y  baño, calefacción y a/a. ¡¡¡ 
A m plio  y  Sem inuevo !!! 254.404 E u r/ 
42.329.264 P tas  Te l 91.648.72.70

TORRES DE LA ALAMEDA

063-1623 TO RRES DE L A  A LA M E D A  -
Piso 85 m2, 2  dormitorios, cocina am uebla­
da, terraza y tendedero, ¡ ¡ ¡seminuevo!!! 228.000 
E u r/ 37.936.008 P tas T e l 91.879.67.54

063-1634 TO RR ES DE L A  A LA M E D A.-
Duplex de 85 m2, salón com edor, 2 dorm i­
torios, baño completo, terraza, calefacción, 
garage, ¡¡¡S em inuevo!!! 22 3 .35 0  E u r/ 
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
2006. Ref Ej RENTABILIA. 125.500,00 
eur. Tel. 902 -229000  E -M lil :  
info@ renlabilia com
•  POZO DE GUADALAJARA, obra nue­
va. apartamento 46 m2. cocina amuebla­
da, baño completo, terraza de 13 m2,
armarios empotrados, exterior, garaie 

n precio, entrega diciembre de 
2006 R e í /  RENTABILIA. 124 000,00

ZONA 
COPASA

R » 70 ■ .  3 á r e  I baño, ttá n  . «I, scfcncai 
mtd madera, aano amueblada car efectod, 
vert. ámab. i  gres, p. wtk, a/a, c/c, 8 0 «  
axixndxlW  2196 M1.000 Euros. FNAN- 
QAQÓN 100% .GASTOS.

Cl G i  de Andrade, &
C 01 87713» Ata» de toares

cocina amueblada, calefacción central, 
tarima, ventanas alum inio, puertas ro­
ble, aire acondicionado, reformado In­
versiones Redero S.L. 225.380,00 eur. 
Tel 91-6973435
•  PIOZ, piso 76 m2, nueva construc­
ción, hall, salón independiente, cocina 
amueblada, 2 dorm itorios, terraza, 1 
baño completo, suelos plaqueta y ta ri­
ma flotante, puertas pino, ventanas alu­
minio. agua caliente Ref.6669 EFIE, 
gestión inmobiliaria. Tel. 91-8802727 
t-M a il: elie@telelonica.net
•  POZO DE GUADALAJARA, obra nue­
va. apartamento 75 m2, 2 dormitorios, 
cocina amueblada, baño completo, ar­
marios empotrados, garaje inclu ido en

8recio, entrega en diciembre de 2.006 
ef.L. RENTABILIA 150 000,00 eur 

Tel. 902 -229000  E -M ail: 
info@rentabilia.com 
•  POZO DE GUADALAJARA, obra nue­
va, apartamento 51 m2, cocina amuebla­
da, baño completo, terraza 13 m2, arma­
rios empotrados, exterior, garaje inclu i­
do en precio, entrega en diciembre de 
2.006 Rel.K. RENTABILIA. 127.500,00 
eur. Tel. 902-229000  E -M a il: 
info@rentabilia.com

eur. Tel. 902 -229000  E -M a il: 
info@renlabilia.com 
ROSAS, casa piso 93 m2, 3 dormitorios, 
2 baños (1 en suite), cocina amueblada, 
salón independiente, parquet, 4 arma­
rios, puerta acorazada, toldos, climalit. 
Trastero de 9 m2 y plaza de garaje. 
Piscina. Jardines. Calle principal cerca 
metro. Negociables. 444.000.00 eur 
Tel. 807-517983 ó mensaje corto(SMS) 
al: 7575 REF 51100378
•  SANTORCAZ, 55 m2, salón come­
dor, 1 dorm itorio  con armario empotra­
do, cocina amueblada con todos los 
electrodomésticos, tendedero, 1 baño 
completo, calefacción larila  noclurna, 
gress, patio de 23 m2. Ref.D0-0271 
Look & Find V illa lb illa  170.386,00 eur 
Tel. 91-8859768 Tel 625-559093 E- 
Mail: m-villalbilla@lookandfind.es
•  SANTOS DE LA H UM O SA. LOS. 
Dúplex, 50 m2 + 1 7  m2 terraza, 1 dorm i­
torio, 1 baño completo, salón de paso, 
cocina americana, carpintería interior 
roble, carpintería exterior de aluminio, 
suelo gress rústico , tarifa nocturna. 
R ef.5 5 0 /1 2 6 2 . La Casa Ideal
166.400.00 eur Tel. 91-8822393 E- 
Mail: lacasaideal@iaalfa.es
•  SANTOS DE LA H UM O SA. LOS. 
dúplex, 143 m2, salón independiente de 
29 m2, cocina amueblada con terraza, 
calefacción, tarifa nocturna Ref. 1231 
Don Piso Alcalá. 233.627.00 eur. Tel 
91-8818161
•  SANTOS DE LA HUMOSA. LOS. 100
m2, 1 dorm itorio, 1 baño, cocina ameri­
cana, salón, 15 m2 de patio, sótano de 
44 m2, diáfano. Ref.183. ALMAR GRU­
PO INMOBILIARIO. 166.000,00eur. Tel. 
91 -8806060  E -M a il
ALMARG@red.uci.es 
TORREJON de Ardoz, 5» de la Solana. 
107m», 3 dormitorios, 2 baños comple­
tos. salón independiente amueblado 
(excepto sofá). 2 terrazas (una cerrada). 
5 a/e, trastero 8m2, Gas Natural, doble 
ventana, piscina, tenis y parque infantil. 
1 ' con ascensor 261.440.00 eur. Tel 
807-517983 ó mensaje corto (SMS) al: 
7575 REF 51100357 
TORREJON de Ardoz, zona El Juncal, 
60m2, dos dorm itorios, salón, baño, 
cocina con tendedero, piscina y zonas 
ajardinadas. In te resados llam ar al
210.000.00 eur Tel. 807-517983 ó 
mensaje corto  (SM S) al: 7575 REF 
51100363
•  TORREJON DEL REY, dúplex a es­
trenar, 105 m2 construidos, 3 dorm ito­
rios. arm arios empotrados, baño com-
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Del 26 de Enero al 1 de Febrero de 2006 Anuncios Clasificados
r

/ y .  N u e v A d e l y
¡ ¡  l  G E S T I Ó N  I N M O B I L I A R I A

C/ Campo Real. 11
ALCALÁ DE HENARES - Tel. 91 881 78 16 
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
2 b/c y 1 aseo, buhardilla 

diáfana, gres, climalit, pino. 
312.000 Euros.

2530/05. VILLANUEVA. Ind. 
de 1 planta de 130 m2 con 

520 m2 de jardín, salón 
amplio con salida al jardín, 

c/a con elect., 3 dorm. con al 
e, 2 b/c, s/gres, climalit, 

sapelly, calef. t/n, a/a, piscina 
privada y riego automático. 

310.000 Euros.

2464/05. CHALET PAREADO 
A ESTRENAR EN LOS 

SANTOS DE LA HUMOSA.
119 m2 de vivienda y 109 m2 

de jardín, salón ind. con 
porche, cocina vacia, 4 dorm. 
con ale, 3 b/c, gres, climalit 

pino, calef. de propano, garaje. 
282.475 Euros

FINANCIACIÓN 100% - TODAS LAS ZONAS - EL MEJOR TIPO DE INTERÉS 
Si va a comprar o vender su vivienda, póngase en contacto con nosotros 

NADIE LE TRATARÁ MEJOR

píelo, aseo, cocina, salón comedor in­
dependiente, garaje, calefacción tarifa 
nocturna, ventanas aluminio con climalit. 
Reí.893. Agencia Europea. 231.400,00 
eur. Tel. 91 -8857364  E -M a il: 
nataliapichoto@holmail.com 
•  TORREJON DEL REY, piso a estre­
nar, 75 mJ construidos, 2 dorm itorios 
con armarios empotrados, 2 bafios com­
pletos, cocina, salón independiente, 
garaje, calefacción tarifa nocturna, a lu­
m inio con c lim alit, puertas de roble. 
Ref.892. Agencia Europea. 213.400,00 
eur. Tel 91 -8857364  E -M a il: 
nalaliapichoto@hotmail.com 
Ct TORREJON DE ARDOZ, C ira . 
Loeches, p iso 95 m?. 4 dorm itorios, 1 
baño completo, cocina amueblada, 1 
armario empotrado, suelos parquet y 
gress, clim alit, calefacción individual,

rts natura, aire acondicionado. Tel. 91- 
770433 E -M a il:

miguelatrigo@ lsinmobiliaria.com Para 
ver fotos envía FOTOS 179577 al 7575 
O  TORREJON DE ARDOZ, Otra 
Loeches, p iso 95 mJ, 4 dorm itorios, 1 
baho completo, cocina amueblada, 1 
armario empotrado, suelos parquet y 
gress, c lim alit, calefacción individual,

ris  natura, aire acondicionado. Tel. 91- 
770433 E -M a il:

miguelatrigo@ tsinmobiliaria.com Para 
ver (otos envía FOTOS 179567 al 7575 
O T O R R E JO N  DE ARDOZ. Otra 
Loeches, piso 95 m* 2, 4 dormitorios, 1 
baño completo, cocina amueblada, 1 
armario empotrado, suelos parquet y 
gress, clim alit, calefacción individual, 
gas palura, aire acondicionado. Tel. 91- 
6770433  E -M a il:
miguelatrigo@ tsinmobillaria.com Para 
ver fotos envía FOTOS 179557 al 7575 
•  TORREJON DE ARDOZ, Corazón de 
Ardoz, p iso de 95 m2, e x te rio r, 3 
dom ritorios, 4 armarios empotrados,

salón indepndiente, cocina amueblada, 
2 bafios completos, suelo de parquet y

8res, puertas de roble. Ref. 11720. EFIE 
esfión Inmobiliaria. Tel. 91-8802727 

E-Mail: efie@telefonlca.nel 
•  TORREJON OE ARDOZ, Centro, 3 
dorm itorios, 1 con armario empotrado, 
salón comedor independiente, baño 
completo, terraza, calefacción central, 
mejor verlo. Financiación a su medida. 
Reí.118-948. Expolinques. 254.405.00 
eur. Tel. 91-6487270 
O  TORREJON OE ARDOZ, C ira. 
Loeches, piso 95 m2, 4 dormitorios, 1 
bailo completo, cocina amueblada, 1 
armario empotrado, suelos parquet y 
gress, clim alit, calefacción individual,

Jas natura, aire acondicionado. Tel. 91 - 
770433  E -M ail:

miguelatrigo@lsinmobiliaria.com Para 
ver fotos envía FOTOS 179587 al 7575 
•  TORREJON DE ARDOZ, El Juncal,

Siso de 3 dormitorios, cocina equipada, 
afio y aseo com p le to , p isc in a  y 

bicicletero. Mejor verlo. Financiación a 
su medida. Rer.118-953. Expofirfbues.
264.000,00 eur. Tel. 91-6487270 
•  TORREJON DE ARDOZ, El Juncal, 
piso 3 dormitorios, exterior, salón co­
medor exterior, bailo y aseo completos, 
garaje opcional, mejor verlo. Financia­
c ión  a su m edida. R ef.118-951 . 
Expofinques. 266.425.00 eur. Tel. 91- 
6487270
•  TORREJON DE ARDOZ, Fresnos, 
nuevo, a estrenar, 106 m2, 3 dormito­
rios , salón indepediente, cocina sin 
amueblar, 2 baños competos, suelo gres, 
puertas rob le  y ventanas a lum in io  
lacadas, ca le facc ión  gas na tu ra l. 
Reí.11700. EFIE Gestión Inmobiliaria. 
T e l. 91 -8802727  E -M a il: 
elie@telefonica.net
•  TORREJON DE ARDOZ, Fresnos, 
119 m2, exterior, 3 dormitorios, 4 arma­
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

Ref. 3616. A Z U Q U E C A  

D E  HE N A R E S . 

Dúplex de 77 m.,

2  dorm., 1 wc y  1 aseo, 

salón de paso, pino, 

s/gres, 3 a/e, 

plaza de garaje. 

219.400 Euros.

T e l  91 879 69 82

Ref. 3420. A L C A L A  D E  

H E N A R ES . C H O R R I­

L L O . Piso de 127 m , 3 

dorm., 2 wc, salón indep. 

de 27 m., c/a, roble, puerta 

acorazada, parquet, 2 a/e, 

a/a, garaje, zonas comunes 

con piscina. 304.000 Euros. 

T e l 91 879 68 82

DEREF - 3700-ALCALA DE 

HENARES. ENSANCHE. 

Chalet adosado 200 m2, SOm2 

parcela, 3 dorm, 2 wc 1 aseo, 

salón indep, s'tanma. c/a, 4 a/e, 

tendedero, solarium, buhardilla 

terminada, trastero, 1 plaza 

garaje, z.comunes c/piscina. 

v 432.700* Tfn 91-879-68-82L
Ref. 3570. ALCALA DE 

HENARES. CRIDAD 10. TODO 

EXT. Áticodúplex, 150 m2, 4 

dorm, 2 w.c., c/a, roble, parquet, 2 

tenazas una de ellas solanum de 

20 ítf, trastero, garaje, z. comunes 

con piscina y pista de paddel, 

contros de accedo y video portero. 

,432.600 Euros. Tel 91 830 00 75

'Ref. 2820. A L C A L Á  D E '  

H E N A R E S . E N S A N ­

C H E . A  ES TR E N A R . 

Piso de 98  m., 2 dorm ,

2 wc, salón independiente,

garaje, trastero y  zonas

comunes con piscina.

309.600 Euros

Telf. 91 877 17 88

Ref. 3481. A L C A L A  D E  

H E N A R E S . E N S A N ­

C H E . A  E S T R E N A R  

Piso 127 m., 3 dorm, 2 wc, 

salón indep., c/a, roble, tarima 

flotante, terraza, garaje, zonas 

comunes IM PRESIO NA N­

T E  327.600 Euros.

TeL 91 830 00  75

Ref. 3465. A LC A LA  DE  

HENARES. ENSANCHE. 

Piso 98 tn2, 2 dorm., 1 w.c., 

c/a, salón ind., sapelly, 

parquet, 4 a/e, a/a, tenaza, 

trastero, garaje, zonas 

comunes con piscina.

291.500 Euros 

Telf. 91 877 17 88

Avda. Miguel de Unamuno, 8. Alcalá de H. 

T e l .  9 1  8 7 7  1 7  8 8  

Avda. de la Alcarria, 12. Alcalá de H. 

T e l .  9 1  8 7 9  6 9  8 2 / 6 8  8 2  

Avda. Juan Carlos I. n97. Local 
T e l .  9 1  8 3 0  0 0  7 5
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REF. DO-0299. Chalet 
individual en urb. 

Montejaral-Pioz, 89 m2, 4 
dormitorios con a/e, salón 

comedor, cocina 
semiamueblada, 1 b/c, 

aseo, calef. y agua caliente 

gas antural, suelos gres, 
garaje, jardín 509 m2, hace 
esquina, constr. en 1 planta 

220.872 eur.

REF. 00-0283. Chalet ind. en 

wb lo$ Caminos Pezuela de 
¡as Torres, 100 m2, salón 

comedor tía  be. estufa tí 
terrazo, v/alum., contraventa­

nas, mosquiteras, tejas, cuarto 
calderas, porche delantero 

acristatedo, garaje, parcha 
600 nv sana, ajardinada, solada 
muy andada, c'pequaño huerto 

220.871 eur.

REF. DO-0324. Chalet 
pareado (prácticamente ind.), 

urb. El Robledal(Villalbilla), 
90 m2 parcela 400 m2,

3 dorm., ale. ble, tía, salón 

comedor c/ch¡menea y mural 
de obra, suelos tarima y gres, 

2 terrazas, calef. t/n con __ 
posibilidad de gasoil, piscina 
prefabricada, aparcamiento 

2 coches. 284.579 eur.

REF. DO-0263. Chalet 
independíente 2 plantas en 

Valverde de Alcalá. 250 m2.2 

salones, 1 caí chimenea, otro en 
planta taja. 2 cocinas (1 

amueblada), 1 baño completo, 1 
aseo calefacción gasoi. átelos 

gres, terrazo, smtasol. 2 terrazas, 
garaje, trastero, piscina, parcela 

960 nv. buenas vistas.
347.084 eur.

REF. DO-0221.
Bungalow, urbanización El 
Robledal (Villalbilla), 90 m2, 

parcela de 250 m2, 3 dormitorios, 
.almarios empotrados, baño 
completo, cocina amueblada, 
salón comedor con chimenea, 

calefacción y agua caliente 
gasoil, suelos de tarima y gres, 

garaje, trastero.
220.500 eur.

REF. DO-0268.
Chalet en VWaiOilla 

2 plantas.
310 m2 con parcela de 500 
m'¿. 4 dormitorios. 2 teños 

completos, cocina 
amueblada, salón comedor 

con chimenea, tenaza, 
calefacción gasoil. suelos de 
tarima y yes. garaje, trastero 

417.703 eur.

REF. DO-0320.

Piso de nueva construcción 
en Campo Real, 69 m2, 2 
dormitorios con armarios 

empotrados, 1 baño 

completo, c/a, salón 
comedor, patio, calefacción 
tarifa nocturna, suelos gres, 

garaje, trastero. Fecha 
entrega Mayo 2006.
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
Telobusco Camarma Tel. 91-8865227
•  CAMARMA DE ESTERUELAS. Cha­
let de dos plantas cocina amueblada, 
aseo, sa lón  independ ien te . 4 
dormitoriros. 1 en 1* planta. 2 baños, 
buhard illa  d iálana. ja rd ín  y garaje 
Reí 6868 EFIE Gestión Inmobiliaria. Tel 
91-8802727 E-Mail: elie@telelonica.net
•  CAMARMA DE ESTERUELAS. cha­
let 164 m2, 4 dorm itorios, 3 baños, 
salón con chimenea, cocina amueblada, 
suelos parquet, ventanas a lum in io  
clim alit. parcela 100 m2. Garaje 2 plantas 
y buhardilla diáfana ALMAR GRUPO 
INMOBILIARIO. 312.525.00 eur. Tel. 
91 -8806060  E -M a il:
ALMARG@red.uci.es
•  CAMARMA DE ESTERUELAS, cen­
tro. casa 100 m2, patio 21 m2. 3 dormi­
to rios , salón independiente, cocina 
am ueblada, ca le la cc ió n  gaso il. 
Rel.09102-01. G.D.A. Alcalá. Tel. 91- 
8897713 E-Mail: alcala@inmogda.com
•  CAMARMA OE ESTERUELAS. casa 
baja de pueblo, totalmente reformado.
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dormitorios, áticos, 
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y garajes
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120 m2 útiles, 3 dormitorios, 2 armarios 
empotrados. Bailo completo, aseo, co­
cina amueblada, salón independiente, 
patio 90 m2 solado. Ref.879. Agencia 
Europea Gestión y Venta. 306.000,00 
eur. T e l. 91 -8857364  E -M a il: 
nataliapichoto@hotmail.com
•  CAMARMA DE ESTERUELAS, casa 
baja 90 m2, 3 dormitorios, bailo com­
pleto, cocina 14 m2 nueva, calefacción 
tarila nocturna, trastero 10 m2 * *  patio, 
re fo rm ado  to ta l. GM In m o b ilia r ia  
Camarma. Tel. 91-8857401
•  CAMARMA DE ESTERUELAS, casa 
2 plantas, 160 m2, 4 dorm itorios, 1 
abajo, salón 30 m2, cocina amueblada, 
terraza, patio 35 m2, buena situación. 
GM Inmobiliaria Camarma. Tel. 91- 
8857401
•  CAMARMA DE ESTERUELAS, am­
plia cocina amueblada 15 m2, 3 dormi­
torios, 2 baños, aseo, salón indepen­
diente con chimenea, buhardilla total­
mente terminada con aire acondiciona­
do, armarios empotrados, parcela 100 
m2. Ref.a77. Telobusco Camarma. Tel. 
91 -8865227  E -M a il:
918866259@telobusco.e.lelefonica.net
•  C A M A R M A  DE E S TE R U E LA S . 
adosado, 3 dorm itorios, 2 baños, 1 
aseo, buhardilla, zonas comunes con

Sisc ina, v isítenos s in  comprom iso. 
ef.B4. Telobusco Camarma. Tel. 91- 

8877239  E -M a il:
918866259@ telobusco.eteletonica.net 
•  CAMARMA DE ESTERUELAS. 5 dor­
mitorios, uno en planta baja, 2 baños, 
amplia cocina amueblada, salón inde­
pendiente con chimenea, 215 m2 vivien­
da, parcela 560 m2, riego automático, 
cocina con barbacoa cubierta, trastero. 
Ret.A39. Telobusco Camarma. Tel. 91- 
8865227 Tel. 91-8877239 E-Mail: 
918866259@telobusco.e.telefonica.net 
•  CAMARMA DE ESTERUELAS, 185 
m2, parcela 100 m2, cocina amueblada, 
salón independiente con chimenea, 
puertas sapelly. ventanas clim alil. Edifi­
c io  con 2 plantas y  buhardilla. Ref: 
3436. ALMAR GRUPO INMOBILIARIO.
310.000,00 eur. Tel. 91-8806060 E- 
M ail: ALMARG@red.uci.es 
O  CAMARMA DE ESTERUELAS, C/  
Ruiseñor, chalet con parcela 1.144 m2, 
281 m2 construidos, 7 dorm itorios, 3 
baños, comedor, cocina completa con 
office, piscina, calefacción gasoil, aire 
acondicionado, armarios empotrados.
414.698,00 eur. Tel. 91-8800376 Tel. 
609-747365 Para ver fotos envía FO­
TOS 179543 al 7575 
£ i  CAMARMA DE ESTERUELAS, Cha­
let independiente, 600 m2 parcela, 350 
m2 construidos, 6 dorm itorios, (1 en 
planta baja), 3 baños, 6 armarios empo­
trados, 3 plazas de garaje, riego auto­
mático, pozo agua propio, negociables.
480.000,00 eur. Tel. 91-8857278 Para 
ver fotos envía FOTOS 179541 al 7575 
O  CAM ARMA DE ESTERUELAS, C/  
Ruiseñor, chalet con parcela 1.144 m2, 
281 m ^ o n s tru id o s , 7 dorm itorios, 3 
baños, comedor, cocina completa con 
office, piscina, calefacción gasoil, aire 
acondicionado, armarios empotrados.
414.698,00 eur. Tel. 91-8800376 Tel. 
609-747365 Para ver fotos envía FO­
TOS 179538 al 7575 
d  CAMARMA DE ESTERUELAS, cha­
let independiente, 600 m2 parcela. 350 
m2 construidos, 6 dorm itorios, (1 en 
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